
 

 

Decreto n. 22/2021 
 

 
Oggetto: Nomina Commissione esaminatrice avviso di selezione per il 

conferimento di un Assegno di Ricerca di tipo post-dottorale (avviso n. 
1/2021/ONT, prot. n. 1842 del 10/02/2021). 

 
 

 
 

IL DIRETTORE DELL’OSSERVATORIO NAZIONALE TERREMOTI 

 
 

vista la richiesta con la quale il Dott. Giulio Selvaggi manifesta la necessità 
di acquisire una professionalità dedicata allo studio delle caratteristiche 

reologiche della sismicità della crosta inferiore nel Promontorio del Gargano; 
visto l’avviso di selezione di cui all’oggetto;  

 
 

 
DECRETA 

 
È nominata la seguente commissione esaminatrice: 

 
Dott. Giulio SELVAGGI            Presidente 

Dott.ssa Annamaria VICARI       Membro 

Dott. Gianpaolo CECERE Membro  
Sig.ra Eleonora RUOTOLO Segretaria verbalizzante 

 
 

 
 

 
    Il Direttore dell’Osservatorio Nazionale Terremoti 

      Salvatore Stramondo 
                                                                Firmato digitalmente 

 
 

Roma, 02/03/2021 
                                                                                                   

                                                                                      

 


		2021-03-02T15:24:29+0000
	STRAMONDO SALVATORE


		2021-03-02T15:24:46+0000
	STRAMONDO SALVATORE




